
以上所有品項皆為六人份，且皆為提貨當天新鮮現做，請即享用或保存於5°C以下一天。
過敏原：含海鮮、甲殼類、芝麻、大豆、堅果類、奶類、蛋、含麩質之穀物及其製品     豬肉產地：台灣

品 項                      淨重       價 格         數 量
外 帶 單 品

品 項        淨重          價 格               數 量

廣東盆菜 (6人)             

大紅乳豬拼盤 (6人) 
化皮乳豬件、伊比利叉燒皇(豬肉產地西班牙)、
蜜柚黑椒、煙燻鴨胸、麻辣海螺片、黑焦糖腰果

羊肚菌竹笙花膠鮑魚元貝燉雞盅 (6人) 

蠔皇六頭湯鮑婆參鵝掌

黑松露金銀蒜粉絲蒸伊勢龍蝦 (1隻)

宮保辣子腰果蝦球 (10粒)  
酒釀茄干燒大明蝦 (6隻)  

瑤柱鮮菇燴雙蔬
蟲草花雲耳蒸石斑
鳳梨冰花骨 

香宮脆皮炸子雞 (1隻)

芝麻菇菇包 (6入)  

NT$15,888 外帶套餐 (6人份)       數量：                份                                                     

內容包含: 乳豬燒味拼盤 (化皮乳豬件、伊比利叉燒皇、蜜柚黑椒煙燻鴨胸、蔥油黃瓜海蜇花、琥珀糖核桃)、羊肚菌元貝螺頭豬腱湯、
酒釀茄干燒大明蝦、8頭湯鮑婆參蹄筋、樹子蔥油清蒸海斑魚、鮑汁福建炒飯、蘿蔔絲酥餅開運元寶。

香宮粵菜餐廳 (6F)      電話 (02) 7700-3143   傳真 (02) 2376-3214

訂購桌菜即贈送精選葡萄酒一瓶 / 購買單點可以NT$688加購精選葡萄酒一瓶
早鳥優惠 : 2022/12/31 前預訂年菜外帶桌菜且付清款項，可享外帶桌菜85折

提貨時間：2023年1月21日
     12:00 ~ 16:00

上海醉月樓 (39F)      電話 (02) 2376-3245   傳真 (02) 2376-3127

訂購桌菜即贈送精選葡萄酒一瓶 / 購買桌菜及單點可以NT$688加購精選葡萄酒一瓶
早鳥優惠 : 2022/12/31 前預訂年菜外帶桌菜且付清款項，可享外帶桌菜85折

提貨時間：2023年1月21日
     12:00 ~ 16:00

NT$15,888 外帶套餐 (6人份)       數量：                份

內容包含：兔歲承歡幸福春拼盤 (油爆鮮蝦 / 西芹蜇頭 / 五香燻魚 / 老滷小鮑魚 / 翡翠椒麻雞)、十全花膠響螺烏骨雞湯、金沙國王大蝦、
雙味鹹香雞、黑椒汁霸王骨、五柳枝鮮黃花魚、鮑魚瑤柱酥蒸米糕、太極八寶豆沙飯。

品 項        淨重          價 格               數 量 品 項        淨重           價 格            數 量

上海開胃首碟            
(翡翠椒麻雞、油爆鮮蝦、
西芹蜇頭、老滷小鮑魚、五香燻魚)   

鮑參極品佛跳牆                           

十全花膠響螺烏骨雞湯

金沙國王大蝦

蔥燒大婆參燴鮑魚

黑椒汁霸王骨

雙味鹹香雞

滬江年糕醬爆肥蟹  

成都香辣鮑魚

瑤柱紅燒獅子頭 

五柳枝鮮黃花魚

鮑魚瑤柱酥蒸米糕 

金棗紅豆鬆糕 

太極八寶豆沙飯

以上所有品項皆為六人份，且皆為提貨當天新鮮現做，請即享用或保存於5°C以下一天。
過敏原：含海鮮、甲殼類、芝麻、大豆、堅果類、奶類、蛋、含麩質之穀物及其製品     豬肉產地：台灣

外 帶 單 品

1,588/750

1,588/750

1,388/650

1,288/610

1,388/650

688/325

688/325

1,100g

460g

1,200g

780g

1,000g

500g

1,100g

1,388/650

8,888/4150

3,888/1850

2,288/1080

2,988/1400

1,388/650

1,888/885

940g

1,950g

1,800g

600g

1,650g

1,100g

1,380g

15,888/7500

2,688/1350

6,888/3250

6,888/3250

3,688/1750

3,800g 

1,600g

2,750g

1,000g

600g

1,188/560

2,288/1080

1,088/520

3,888/1850

1,088/520

1,688/800

528/260

900g

800g

1,200g

1,200g

900g

1800g

200g

Chinese New Year Celebrations 
at Shangri-La Far Eastern, Taipei

最後訂購日：2023年1月13日

最後訂購日：2023年1月13日

7500

7500

本訂購單所供應之菜餚皆為非基改食品



【個人資料蒐集告知事項】
親愛的貴賓您好：
香格里拉國際飯店管理公司、台北遠東香格里拉及各項服務提供者(下稱 “我們”)為提供您優質的服務體驗，將依下列說明蒐集、處理及利
用您提供之個人資料。

1.我們收集您提供的個人資訊是用於履行與您之間的協議，以便處理關於您的各項服務，用於符合我們須遵守的法律義務等事項。
2.除法律另有規定外，當無需依據法律或商業目的保存時，我們將採取合理步驟以安全的方式銷毀個人資料。
3.若您選擇不提供個人資料或是提供不完全，我們將可能無法提供您完整的服務。
4.您有權要求更正/刪除/限制/撤回/拒絕資料分析/享有資料移植。請聯繫我們的資料保護專線：(02) 2378 8888或電子郵件信箱
  ：Taipei@shangri-la.com。

我們將依照上述告知事項及官方網頁 (網址：http://www.shangri- la .com)公告的隱私保障政策保護您的個人資料安全及隱私，
我們可能不定時修訂此政策，並公告於營運場所及官方網頁，請您定期察看以了解相關變更。

訂購日期：   香格里拉會員號碼 & 英文姓氏：                                   □ 點數兌換

公司名稱：     統一編號：

訂購人：     E-mail：

訂購電話：         收件人：

宅配地址：       宅配預計到貨日：               

提貨方式： □ 自取     □ 宅配    提貨日期：                (上午/下午)  

付款方式：□ 現金     □ 信用卡     □ 轉帳         □ 其他

臺北市10675 敦化南路二段201號  Tel:  (02) 2378 8888   www.shangri-la.com/taipei 

The Cake Room (1F)               電話 (02) 7700-3155      傳真 (02) 2376-3160
2023年01月06日前預購可享9折優惠  (不含禮籃系列)

紅豆年糕   

綜合年糕
馬蹄糕+甜年糕+臘味蘿蔔糕+芋頭糕各300g    

臘味蘿蔔糕   

芋頭糕    
臘腸
臘肉
肝腸    
香傳X.O.醬
琥珀糖核桃
香傳菌菇醬

糕類食品請保存於5°C以下7天；香傳X.O.醬未開封可常溫保存2年，開封後請冷藏並儘快食用完畢；
臘腸臘肉類食品於常溫180天(開封後需冷凍)。     過敏原：含堅果類、奶類、蛋及其製品     豬肉產地：台灣

品 項        淨重          價 格           數 量

提貨時間：
2023年1月1日起

498/235

688/325

498/235

498/235

800/375

800/375

800/375

580/275

420/200

480/230

900g

1,200g

900g

900g

600g

600g

600g

165g

110g

165g

鮑魚干貝蘿蔔糕
燕窩財神元寶

玉兔年節禮籃 
福兔玩偶
福兔迎祥 經典禮籃
鴻兔大展 精緻禮籃
玉兔迎春 豪華禮籃
銀兔滿堂 奢華禮籃
金兔報喜 極致禮籃

品 項                淨重           價 格                   數 量

1 ,1 88 /560

1 ,388/650

   

480/230

1 ,888/885

3,988/1865

5,888/2750

8,888/4150

18,888/8810

900g

400g

●  禮籃買十送一 折扣皆不可併用

．福兔迎祥 極致禮籃 
琥珀糖核桃、香傳菌菇醬、臘腸、肝腸、手工餅乾

．鴻兔大展 精緻禮籃
手採高山烏龍茶葉、精選紅酒、香傳菌菇醬、綜合堅果、
鳳梨牛軋糖、臘腸

．玉兔迎春 豪華禮籃
香格里拉茗茶、精選紅酒、香傳菌菇醬、琥珀糖核桃、
烏魚子禮盒、臘腸、花菇禮盒、黑熊蜂蜜

．銀兔滿堂 經典禮籃
澳洲香桐氣泡酒、手工餅乾、臘肉、肝腸、濾掛咖啡禮盒、
初榨橄欖油、香傳XO醬、烏魚子禮盒、黑熊蜂蜜、鳳梨牛
嘎糖、香格里拉擴香禮盒

．金兔報喜  奢華禮籃
凱歌皇牌香檳、濾掛咖啡禮盒、
黑熊蜂蜜、臘腸、肝腸、干貝禮盒、香傳XO醬、香傳菌菇
醬、鳳梨牛軋糖、初榨橄欖油、烏魚子禮盒、花菇禮盒、
香格里拉香氛蠟燭、香格里拉擴香禮盒

富
貴
禮
籃
組
合


